
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 мая 2019  г. № 32

Об утверждении административного

регламента Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области по 
предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и земельных участков, находящихся 

в муниципальной собственности

собственность, и земельных участков находящихся в частной собственности»

В целях реализации Администрацией Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области
Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлениями 
Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 15.03.2018 г. № 15 
«Об утверждении перечня муниципальных услуг, подлежащих предоставлению Администрацией 
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области и муниципальными учреждениями 
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области», от 29.10.2012. №73 «Об  утверждении 
Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг» Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение 
земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков 
находящихся в частной собственности».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  И.Н.Горностаева


